Образец личного заявления на обучение по дополнительным профессиональным программам
Ректору ФГБОУ ДПО РМАНПО

Минздрава России

Чл.-корр. РАН Д.А. Сычеву

От _______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Работающего _________________________________________________________________

(наименование организации)

Временно не работаю (подчеркнуть, если не работаете)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путевку на обучение по программе повышения квалификации или профессиональной переподготовки (нужное подчеркнуть)

Наименование программы_______________________________________________________

Наименование кафедры_________________________________________________________

Период обучения с ________________________по __________________20____г.

О себе сообщаю:

	Наименование вуза  год окончания

	Специальность по диплому

	Интернатура/ординатура,  специальность, год окончания

	Профессиональная переподготовка,  специальность, год окончания

	Стаж работы по специальности

(указать специальность и стаж)

	Гражданство

	Контактный телефон

	Е-mail

Прилагаю копии документов:

1) Копия диплома об окончании вуза;

2) Копия документа об окончании интернатуры/ординатуры (при наличии);

3) Копия диплома о профессиональной переподготовке (при наличии);

4) Копия трудовой книжки.

Паспортные данные для оформления договора:

Дата рождения ________________________________________________________________
Паспорт: серия______________________________________номер_____________________

Дата выдачи ______________________ кем выдан__________________________________
Зарегистрирован ______________________________________________________________

Почтовый индекс ______________________________________________________________
Оплату за обучение гарантирую.
Подпись____________________________Дата__________________________
Примечание: путевки по личным заявлениям граждан предоставляются на условиях оказания платных образовательных услуг. При отсутствии возможности прибыть для заключения договора лично в договорное управление Академии, расположенное по адресу г. Москва, ул. Баррикадная. д.2/1, стр. 1. каб. 412, договор и квитанция на оплату высылаются на электронную почту, указанную в заявлении. По прибытию на цикл, в первый день обучения, обучающийся сдаёт в договорное управление Академии подписанный договор об оказании платных образовательных услуг высланное ему на электронную почту.
1